
Številka 5

.13, II. IS70

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 18. februarja 1970 Cena 2 din Leto XXVII

VSEBINA:

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
28. Odlok o spremembi odloka o komunalnih taksah (Ljub

ljana).
29. Odlok o pooblastitvi sveta za gospodarstvo za odločanje 

o spremembi cen osnovnih živil, ki so pod družbeno kon
trolo cen v prodaji na drobno (Ljubljana).

30. Odlok o usmeritvi sredstev posebnega dela kreditnega 
sklada Kreditne banke in hranilnice Ljubljana za leto 
1970 (Ljubljana).

31. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta za območje zazidal
nega otoka BP 4/2 — proizvodne, servisne in skladiščne 
površine ob Kamniški progi za Bežigradom (Ljubljana).

32. Odok o spremembi odloka o splošni prepovedi graditve 
ter prepovedi parcelacije zemljišč na območju mesta Ljub
ljane za območje zazidalnega otoka SP-2 i — Industrijska 
cona Litostroj (Ljubljana).

33. Odlok o spremembi odloka o določitvi območij, za katera 
se izdelajo zazidalni načrti — za območje zazidalnega oto
ka SP-2 — Industrijska cona Litostroj (Ljubljana).

34. Odlok o ustanovitvi in organizaciji enot in služb civilne 
zaščite na območju mesta Ljubljane (Ljubljana).

35. Odlok o ustanovitvi in organizaciji enot in služb terito
rialne obrambe na območju mesta Ljubljane (Ljubljana).

36. Sklep o soglasju k cenam za uporabo toplotne energije 
(Ljubljana).

37. Sklep o spremembi sklepa o soglasju k cenam pogrebnih 
storitev in najemninam za grobove za pokopališča na 
območju Ljubljane (Ljubljana).

33. Odlok o določitvi prispevka, ki ga plačujejo gospodarske 
organizacije v skupne rezerve gospodarskih organizacij v 
občini Lenart v letu 1970.

39. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o odstotku, sred
stev, ki se izločajo iz sklada skupne porabe za subvencio
niranje stanarin v občini Lenart.

40. Odlok o zadržanju višine stanarine v občini Lenart.
41. Odlok o številu učnih ur za pouk o obrambi in zaščiti 

prebivalstva ter enot civilne zaščite .(Lenart).

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANA

28.
Na podlagi 1., 2. in 4. člena zakona o komunalnih 

taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, št. 5/68 in št. 41/68),
9. točke 3. člena zakona o mestih, ki so razdeljena na 
občine (Uradni list SRS, št. 11/64 in št. 36/65) in 1. ter
6. člena odloka o začasni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69) je skupščina mesta 
Ljubljana na 8. skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 12. februarja 1970 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o komunalnih taksah

1. člen
V odloku o komunalnih taksah (Glasnik, št. 6/68) 

se v točki B. Takse za začasno prebivanje v turističnih 
krajih (turistična taksa) spremeni tarifna številka 2 
tako, da se glasi:

)l »Za začasno prebivanje turistov in pot
nikov v mestu (razen campinga) od nočnine 3,00 din, 
od nočnine v campingu...............................1,00 din.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 010-014/70
Ljubljana, dne 12. februarja 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsednik
mestnega zbora zbora delovnih skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Andrej Levičnik 1. r.

29.
Na podlagi 6. člena odloka o začasni organizaciji 

in delu skupščine mesta Ljubljane (Glasnik, št. 13/69) 
je skupščina mesta Ljubljane na 8. skupni seji mest
nega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 12. fe
bruarja 1970 sprejela

ODLOK
o pooblastitvi sveta za gospodarstvo za odločanje 

o spremembi cen osnovnih živil, ki so pod družbeno 
kontrolo cen v prodaji na drobno

1. člen 0
Skupščina mesta Ljubljane pooblašča svet za gospo

darstvo, da lahko odloča o spremembi cen za osnovna 
živila,, katerih cena je pod družbeno kontrolo cen v 
prodaji na drobno. »

Pooblastilo velja le za primere, ko je sprememba 
cen posledica predpisov ali ukrepov zveznih ali re
publiških organov in ne presega višine, ki jo je odredil 
pristojni organ.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 010-013/70
Ljubljana, dne 12. februarja 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsednik
mestnega zbora zbora delovnih skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Andrej Levičnik 1. r.



Stran 36 URADNI LISTI SRS St. 5. — 18. II. 1970

30.
Na podlagi 19. člena zakona o bankah in kreditnih 

poslih (Uradni list SFRJ, št. 12/65, št. 29/65, št. 4/66. 
šf. 1/67, št. 17/67, št. 54/67, št. 26/68, št. 50/68, št. 13/69, 
št. 42/69 in št. 55/69) ter 1. in 6. člena odloka o začasni 
organizaciji in delu skupščine mesta Ljubljana (Glas
nik, št. 13/69) je skupščina mesta Ljubljana na 8. skup
ni seji mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 12. februarja 1970 sprejela

ODLOK
o usmeritvi sredstev posebnega dela kreditnega sklada 

Kreditne banke in hranilnice Ljubljana za leto 1970

1. člen
S tem odlokom se določajo temeljne smernice, po 

katerih se uporabljajo sredstva posebnega dela kredit
nega sklada Kreditne banke in hranilnice Ljubljana, 
ki se formira s plačili obresti od poslovnega sklada 
komunalnih delovnih organizacij, ki imajo pomen za 
mesto Ljubljana (Glasnik, št. 3/66 in št. 30/68) v letu 
1970.

2. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se uporabljajo 

za kreditiranje naslednjih komunalnih dejavnosti na 
območju Ljubljane:

a) za izgradnjo novih kapacitet za proizvodnjo 
mestnega plina;

b) za izgradnjo osnovne kanalske mreže;
c) za izgradnjo primarnega omrežja in naprav 

mestnega vodovoda;
č) za izgradnjo rastlinjakov;
d) za izgradnjo javne razsvetljave.

3. člen
Roki vračila kreditov iz posebnega dela kredit

nega sklada znašajo:
— za investicije pod a) do 10 let;
— za investicije pod b) do 20 let;
— za investicije pod c) do 15 let;
— za investicije pod č) do 15 let;
— za investicije pod d) do 10 let.

4. člen
Obrestna mera za kredite po tem odloku znaša 

največ 2 odstotka.
5. člen

Uporabniki kreditov po tem odloku so dolžni pred
ložiti investicijske programe v predhodno potrditev 
skupščini mesta Ljubljane.

Svet za komunalno gospodarstvo in mestni promet 
se pooblašča, da s sklepom izvaja eventualne spre
membe usmeritve sredstev posebnega dela kreditnega 
sklada banke, ki bi nastala zaradi spremenjene dina
mike izgradnje komunalnih naprav in delovnih sred
stev ali zaradi nepredložene investicijsko-tehnične 
dokumentacije.

Če uporabniki kreditov v letu 1970 zaradi pre
majhnega priliva sredstev posebnega dela kreditnega 
sklada ne bi, mogli izkoristiti planiranih kreditov, se 
nerealizirana usmeritev sredstev iz drugega člena tega 
odloka obvezno prenese v naslednje leto.

Uporabniki kreditov, ki sredstev ne bi izkoristili 
zaradi razlogov, ki zavise od njih samih, morejo 
ponovno zaprositi svet za komunalno gospodarstvo in 
mestni promet, da ponovno presodi upravičenost za
htevka in odloči o eventualni ponoyni uvrstitvi med 
uporabnike kreditov v letu 1971.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 010-011/70
Ljubljana, dne 12. februarja 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsednik
mestnega zbora zbora delovnih skupnosti

dr, Majda Strobl 1. r. Andrej Levičnik 1. r.

31.
Na podlagi 3. člena zakona o mestih, ki so raz

deljena na občine (Uradni list SRS, št. 11/64 in 36/65), 
drugega odstavka 5, člena yi prvega odstavka 13. člena 
zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67), 1. in 2. člena odloka o uskladitvi general
nega plana urbanističnega razvoja mesta Ljubljana 
z določbami zakona o urbanističnem planiranju (Glas
nik, št. 23/67) ter 1. in 6. člena odloka o začasni orga
nizaciji in delu skupščine mesta Ljubljana (Glasnik, 
št. 13/69) je skupščina mesta Ljubljana na 8. skupni 
seji mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
12. februarja 1970 sprejela

ODLOK

o sprejetju zazidalnega načrta za območje zazidalnega 
otoka BP 4/2 — proizvodne, servisne in skladiščne 

površine ob Kamniški progi za Bežigradom

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za območje zazidal

nega otoka BP 4/2 — proizvodne, servisne in skladišč
ne površine, ki obsega območje med kamniško progo, 
projektirano industrijsko cesto, rezervatom mestne ob
vozne ceste ter Tovarno kovinske galanterije in kate
rega je pod šifro projekta 570 v juniju 1969 izdelal 
Projektivni biro »Investa«.

2. člen
Zazidalni načrt obsega programski in tehnični del 

v smislu določil drugega odstavka 8. člena zakona o 
urbanističnem planiranju.

3. Člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom in 

organizacijam pri upravnem organu skupščine občine- 
Ljubljana Bežigrad, ki je pristojen pa urbanizem in 
gradbene zadeve, strokovni službi za urbanizem skup
ščine mesta Ljubljane, Ljubljanskemu^ urbanističnem 
zavodu in upravi za izmero in kataster pri skupščini 
mesta Ljubljarie. *



St. 5 — 18, II. 1970 UKADMJ LIST SHS Stran 37

4. člen
Manjše odmike od sprejetega zazidalnega nažrta 

dovoljuje v smislu določil drugega odstavka 16, člena 
zakona o urbanističnem planiranju svet za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane.

b. člen
Pred izdajo gradbenega dovoljenja si mora in

vestitor za pomembnejše objekte pridobiti potrdilo o 
tem, da je investicijsko-tehnična dokumentacija v 
skladu z zazidalnim načrtom in njegovimi elementi.

Potrdilo izda za urbanizem pristojni organ skup
ščine občine Ljubljana Bežigrad na predlog posebne 
strokovne komisije, ki jo imenuje svet za urbanizem 
skupščine občine Ljubljana Bežigrad.

G. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 

urbanistična inšpekcija pri upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana.

7m člen
•Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«. •

St. 010-016/70
Ljubljana, dne 12. februarja 1970

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsednik
mestnega zbora zbora delovnih skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Andrej Levičnih 1. r.

32.
Na podlagi 3. člena zakona o mestih, ki so raz

deljena na občine (Uradni list SRS, št. 11/64 in št. 
36'65j, 16. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS. št, IG/67), 1 in 6. člena odloka o za
časni organizaciji in delu skupščine mesta Ljubljane 
(Glasnik,. št. 13/69) je skupščina mesta Ljubljane na 
8. skupni seji mestnega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 12. februarja 1970 sprejela

• ODLOK
o spremembi odloka o splošni prepovedi graditve 

ter prepovedi parcelacije zemljišč na območju mesta 
Ljubljane za območje zazldalnetra otoka ŠP-2 — 

Industrijska cona Litostroj

1. člen
V petem odstavku 1. člena odloka o splošni pre

povedi graditve ter prepovedi parcelacije zemljišč na 
območju mesta Ljubljane (Glasnik, št. 39 67) se črta 
območje zazidalnega otoka ŠP-2 — Industrijska cona 
Litostroj.

2, člen

Ža območje zazidalnega otoka ŠP-2 — Industrij
ska cona Litostroj ne velja splošna prepoved graditve

ter prepoved parcelacije zemljišč, zato se ustrezno 
korigira tudi grafični prikaz iz 4. člena citiranega 
odloka.

3. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 
urbanistična inšpekcija pri upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana.

4. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 010-016/70

Ljubljana, dne 12. februarja 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsednik
mestnega zbora zbora delovnih skupnosti

dr. Majda Slrobl 1. r. Andrej Levičnik 1. r.

33.
Na podlagi 3. člena zakona o mestih, ki so raz

deljena na občine (Uradni list SRS, št. 11/64 in št. 
36/65), 1. aiinee 6. člena zakona o urbanističnem plani
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) ter 1. in 6. člena 
odloka o začasni organizaciji in delu skupščine mesta 
Ljubljane (Glasnik, it. 13'G9) je skupščina mesta Ljub
ljane na 9. skupni seji mestnega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 12. februarja 1970 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi območij, za katera se 
izdelajo zazidalni načrti — za območje zazidalnega 

otoka ŠP-2 — Industrijska cona Litostroj

1. člen

V petem odstavku 1. člena odloka o določitvi ob
močij, za-katera se izdelajo zazidalni načrti (Glasnik, 
št. 39 67), se črta območje zazidalnega otoka ŠP-2 — 
Industrijska cona Litostroj.

2. člen

Za območje zazidalnega otoka SP-2 — Industrij
ska cona Litostroj se ne izdela zazidalni, načrt, zato 
se ustrezno korigira grafični prikaz območij iz 2. člena 
citiranega odloka.

3. člen

Območje zazidalnega otoka ŠP-2 — Industrijska 
cona Litostroj, se ureja na podlagi lokacijsko-tehnične 
dokumentacije, ki se izdela za kareje 1, 2, 3 in 4 v 
skladu z urbanistično dokumentacijo, ki jo je pod 
šifro projekta 1042/68 v oktobru 1968 Izdelal ljubljan
ski urbanistični zavod in katera v detajl^ grafično 
in tehnično ponazarja urbanistični načrt mesta Ljub
ljane za to območje.



Stran 38 URADNI LIST SRS St. 5. — 18. II. 1970

4. člen
Lokacijska dovoljenja za kareje 1, 2, 3 in 4 se 

smejo izdajati potem, ko svet za urbanizem pri skup
ščini mesta Ljubljane izda sklep o skladnosti lokacij- 
sko-tehnične dokumentacije z urbanističnim načrtom 
mesta Ljubljane.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 

urbanistična inšpekcija pri upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

Št. 010-017/70
Ljubljana, dne 12. februarja 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsednik
mestnega zbora zbora delovnih skupnosti

dr Majda Strobl 1. r. Andrej Levičnik 1. r.

34.
Na podlagi 4. točke 53. in 102. člena zakona o na

rodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8/69) in 1. ter 
6. člena odloka o začasni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69) je skupščina mesta 
Ljubljana na 8. skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 12. februarja 1970 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi in organizaciji enot in služb 
civilne zaščite na območju mesta Ljubljane

/UVODNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ustanove in določa organizacija 

enot ter služb civilne zaščite na območju mesta 
Ljubljane.

ENOTE IN SLUŽBE CIVILNE ZAŠČITE

2. člen
Za zaščito in reševanje prebivalstva in materialnih 

dobrin pred vojnimi akcijami ali pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami se ustanovijo mestne enote 
in službe civilne zaščite.

3. člen
Mestne enote civilne zaščite so združeni odredi 

civilne zaščite in specializirane enote civilne zaščite.
Specializirane enote civilne zaščite so za:
— vodovodne napeljave m naprave;
— kanalizacijske napeljave in naprave;
— plinske napeljave in naprave;
— toplovodne napeljave in naprave;
— električne napeljave in naprave;
— PTT zveze;

— cestne in železniške komunikacije;
— gašenje požarov;
— reševanje;
— zatemnitev;
— RKB zaščito;
— dajanje prve medicinske pomoči;
— dajanje prve veterinarske pomoči;
— asanacijo terena.

4. člen
Delovne in druge organizacije, državni organi, 

krajevne skupnosti, strnjena naselja z 200 in več pre
bivalci, stanovanjske hiše s 50 in več družinskimi 
stanovanji in druge stavbe, v katerih je stalno 50 in 
več oseb, so dolžne ustanoviti lastne enote civilne 
zaščite.

Več stanovanjskih hiš z manj kot 50 družinskih 
stanovanj in druge stavbe, v katerih je stalno manj 
kot 50 oseb v mestu, so dolžne ustanoviti; skupno enoto 
civilne zaščite. •

5. člen
Enote civilne zaščite iz prvega odstavka prejšnjega 

člena ustanovijo:
1. v delovnih in drugih organizacijah ter držav

nih organih njihovi organi upravljanja;
2. v krajevnih skupnostih in naseljih sveti krajev

nih skupnosti;
3. v stanovanjskih hišah organi upravljanja orga

nizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami, v 
drugih hišah pa organ, ki upravlja s stavbo.

Upravni organ za narodno obrambo skupščine 
mesta Ljubljana določa način ustanovitve in zago
tavlja ustanovitev enot civilne zaščite iz drugega od
stavka prejšnjega člena po organizacijah za gospo
darjenje s stanovanjskimi hišami oziroma ustreznih 
organih upravljanja, na predlog sveta krajevne skup
nosti pa ustanovi enote civilne zaščite v stanovanjskih 
hišah in drugih stavbah, ki nimajo organov uprav
ljanja.

6. člen

Svet za narodno obrambo skupščine mesta Ljub
ljana določi, skladno s tem odlokom in drugimi pred
pisi ter z razvojnim obrambnim načrtom mesta, orga
nizacijo, opremo in sestavo mestnih enot in služb 
civilne zaščite ter delovne in druge organizacije, ki so 
dolžne organizirati specializirane enote civilne zaščite.

Upravni organ za narodno obrambo skupščine 
mesta Ljubljana daje strokovna navodila za organi
ziranje civilne zaščite v delovnih in drugih organiza
cijah, državnih organih, krajevnih skupnostih, nase
ljih, stanovanjskih hišah in drugih stavbah ter je 
dolžan organizirati združene odrede civilne zaščite.

7. člen
Organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi 

hišami, hišni sveti in krajevne skupnosti skrbijo za 
kadrovsko popolnjevanje enot civilne zaščite krajevne 
skupnosti, naselja in stanovanjskih hiš.

Razporejanje obveznikov civilne zaščite v enote 
civilne zaščite krajevnih skupnosti, naselij in stano
vanjskih hiš predlagajo krajevne skupnosti, organi
zacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami in



St. 5 — 18. II. 1970 URADNI L.IST SRS Stran 39

hišni sveti. Knjižico civilne zaščite pa izda upravni 
organ za narodno obrambo skupščine mesta Ljubljana.

8. člen
Enote civilne zaščite opravljajo v vojni in ob na

ravnih ali drugih hudih nesrečah zlasti naslednje 
naloge:

1. dajejo prvo pomoč ranjenim, poškodovanim 
in kontaminiranim ljudem:

2. odstranjujejo ruševine in gasijo požare ter re
šujejo ljudi in materialne dobrine, ogrožene zaradi 
požarov, ruševin, povodnji in eksplozij;

3. dekontaminirajo ljudi, živino, materialna, teh
nična sredstva, objekte in zemljišča;

4. pomagajo pri oskrbi ogroženega in prizadetega 
prebivalstva;

5. sodelujejo pri evakuaciji ljudi in materialnih 
dobrin;

6. dajejo prvo pomoč poškodovani in kontamini
rani živini;

7. usposabljajo in vzdržujejo prometne komuni
kacije;

8. popravljajo in vzdržujejo PTT objekte in na
prave, elektroobjekte in naprave, vodovode in kanali
zacijo, plinske napeljave in naprave ter druge objekte 
in naprave, ki so pomembne za življenje ljudi;

9. dezaktivirajo bojna neeksplodirana sredstva;
10. vzdržujejo red pri izvajanju varstvenih reše

valnih ukrepov.
Enote civilne zaščite opravljajo tudi druge naloge 

varstva in reševanja ljudi in materialnih dobrin.

9. člen

Enote civilne zaščite so namenjene za varstvo in 
reševanje prebivalstva in materialnih dobrin v delov
nih in drugih organizacijah, krajevnih skupnostih, 
naseljih, stanovanjskih hišah in drugih stavbah, ki so 
te enote ustanovile. Ob potrebi pa so dolžne sodelo
vati tudi izven svojih delovnih in drugih organizacij, 
krajevnih skupnosti in naselij, stanovanjskih hiš in 
drugih stavb.

ŠTABI ZA CIVII.NO ZAŠČITO

10. člen
Za organiziranje in neposredno vodenje akcij v 

vojni ali ob naravnih in drugih hudih nesrečah, za 
zaščito in reševanje prebivalstva in materialnih dobrin 
se ustanovi mestni štab za civilno zaščito.

11. člen
Štabe za civilno zaščito so dolžne ustanoviti tudi 

delovne in druge organizacije, državni organi, krajev
ne skupnosti, strnjena naselja z 200 in več prebivalci, 
stanovanjske hiše s 50 in več flružinskimi stanovanji 
ter druge stavbe, v katerih je stalno 50 ali več oseb

Skupne enote iz drugega odstavka 4. člena tega 
odloka vodijo poveljniki teh enot.

12. člen
Vodjo in člane mestnega štaba za civilno zaščito 

ter njihove namestnike imenuje skupščina mesta 
Ljubljana.

Vodjo in člane štaba za civilno zaščito v delovnilj 
in drugih organizacijah ter državnih organih imenu
jejo njihovi organi upravljanja.

Poveljnike skupnih enot civilne zaščite, vodjo in 
člane štaba za civilno zaščito krajevnih skupnosti, str
njenih naselij z 200 in več prebivalci, stanovanjskih 
hiš s 50 in več družinskimi stanovanji in drugih stavb, 
v katerih je stalno 50 in več oseb, imenuje upravni 
organ za narodno obrambo skupščine mesta Ljubljana.

13. člen

Vsi štabi in vodstva za civilno zaščito morajo iz
delati načrte za izvajanje ukrepov za zaščito in reše
vanje ljudi in materialnih dobrin, določenih z zako
nom o narodni obrambi.

14. člen

Za proučevanje posameznih strokovnih zadev lah
ko mestni štab za civilno zaščito imenuje ustrezne 
komisije.

15. člen

Ukazi mestnega štaba za civilno zaščito so ob
vezni.

KONČNE DOLOČBE

16. člen
Z dnem, ko začne vejati ta odlok, nehata veljati
1. odlok o ustanovitvi štaba za varstvo pred na

ravnimi in drugimi hudimi nesrečami za mesto Ljub
ljana (Glasnik, št. 12/67);

2. odlok o ustanovitvi štabov za varstvo pred na
ravnimi in drugimi hudimi nesrečami pri krajevnih 
skupnostih ter o določitvi delovnih in drugih organi
zacij, ki morajo ustanoviti štabe in enote za varstvo 
ter samozaščito pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami (Glasnik, št. 26/67).

'l7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 010-018/70

Ljubljana, dne 12. februarja 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak. dipl. ing. 1. r.

Predsednik 
mestnega zbora

dr. Majda Strobl 1. r.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti 

Andrej Levičnik 1. r.
t



Stran 40 URADNI LIST SRS St, 5- — 18. II. 1970

35.
Na podlagi 14. in 17. člena zakona o narodni 

obrambi (Uradni list SFRJ, St. 8/69) in 1. ter 6. člena 
odloka o začasni organizaciji in delu skupščine mesta 
Ljubljana (Glasnik, št. 13/69) je skupščina mesta Ljub- 
Ijana na 8. skupni seji mestnega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne }2. februarja 1970 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi in organizaciji enot in služb 

teritorialne obrambe na območju mesta Ljubljane

1. člen
S tem odlokom se ustanove in določa organizacija 

enot in služb teritorialne obrambe na območju mesta 
Ljubljane.

2. člen
Ustanovijo se enote in službe teritorialne obrambe 

mesta Ljubljane.
Enote in službe iz prvega odstavka sestavljajo 

enote in službi teritorialne obrambe, ki jih ustanavlja 
mestna skupščina za potrebe mesta ter enote in službe 
teritorialne obrambe delovnih organizacij.

3. člen
V sporazumu z bližnjimi občinami se lahko usta

novijo tudi skupne enote in službe teritorialne 
obrambe.

4. člen
Enote in službe teritorialne obrambe izvršujejo 

naloge, določene z zakonom in drugimi predpisi, pred
videne z obrambnim načrtom mesta in občin iz 3. čle
na tega odloka ter obrambnimi načrti širših družbeno
političnih skupnosti. '

/ /
5. člen

Enote in službe teritorialne obrambe mesta se 
ustanavljajo in organizirajo po obrambnem načrtu 
mesta ter po obrambnih načrtih občin iz 3. člena tega 
odloka in širših družbeno-političnih skupnosti.

Delovne organizacije ustanovijo, oborožijo in opre
mijo enote in službe teritorialne obrambe po obramb
nem načrtu mesta ali širših družbeno-političnih skup
nosti.

6. člen
Svet za narodno obrambo skupščine mesta Ljub

ljana določa sestavo, organizacijo, oborožitev in opre
mo enot in služb teritorialne obrambe mesta, imenuje 
in razrešuje poveljnike teh enot in služb po poprejš
njem mnenju štaba za splošni ljudski odpor SR Slo
venije ter določa glavne smernice za organizacijo enot 
in služb teritorialne obrambe delovnih organizacij.

Enote in službe teritorialne obrambe delovne or
ganizacije ustanavlja ter imenuje in razrešuje njihove 
poveljnike delavski svet ali dVug pooblaščen organ 
delovne organizacije po poprejšnjem mnenju sveta 
za narodno obrambo skupščine mesta Ljubljana.

k 7. člen
Finančna sredstva za organizacijo, oborožitev, 

opremo, pouk in delovanje enot in služb teritorialne 
obrambe, ki jih ustanavlja mestna skupščina, se za

gotavljajo v proračunu mesta. Ta sredstva se vodijo 
kot namenska sredstva v okviru izdatkov za narodno 
obrambo. Neizkoriščena sredstva v posameznem pro
računskem letu se prenesejo v naslednje proračun
sko Ifeto.

8. člen
Finančna sredstva za organizacijo, oborožitev, 

opremo, pouk in delovanje enot in služb teritorialne 
obrambe, ki jih ustanovijo delovne organizacije, za
gotavljajo delovne organizacije po splošnih predpisih 
o sredstvih delovnih organizacij,

9. člen
Ce se delovne organizacije in mestna skupščina 

sporazumejo o skupnem financiranju enot in služb 
teritorialne obrambe, se s posebnim odlokom mestne 
skupščine ustanovi sklad za financiranje enot in služb 
teritorialne obrambe.

10. člen

Ce se ustanovijo enote in službe teritorialne 
obrambe iz 3- člena tega odloka, se medsebojne dolž
nosti in pravice ustanoviteljev urejajo s pogodbo.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 010-019/70
Ljubljana, dne 12. februarja 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsednik
mestnega zbora zbora delovnih skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Andrej Levičnik L r.

36.
Na podlagi 11. člena zakona o komunalnih delov

nih organizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, Si. 
16/67), 7. člena odloka o koinunalnih delovnih orga
nizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost poseb
nega družbenega pomena in imajo pomen za mesto 
Ljubljano (Glasnik, št. 31/67) in 1. ter 6. člena odloka 
o začasni organizaciji in delu skupščine mesta Ljub
ljane (Glasnik, št. 13/69) je skupščina mesta Ljubljane 
na 8. skupni seji mestnega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 12. februarja 1970 sprejela

SKLEP
o soglasju k cenam za uporabo toplotne energije 

1 /

S tem sklepom daje skupščina mesta Ljubljane 
soglasje k cenam za uporabljeno toplotno energijo 
(brez tehnološke pare), ki jih je sprejel delavski svet 
Toplarne (obračunska enota za toplotno energijo) v 
Ljubljani.

2

Cene za uporabljeno toplotno energijo znašajo:
— za ogrevanje stanovanjskih prostorov 79,90 

din/Gcal;



St. 5 — 18. II. 197(1 URADNI LIST SRS Stran 41

— za ogrevanje poslovnih prostorov 86,20 dinar- 
jev/Gcal.

Cene za segrevanje potrošne vode znašajo:
— za gospodinjstvo za 1 m3 vode segrete na 60° 

5,00 din;
— za druge potrošnike za 1 m3 vode segrete na 

60“ 6,47 din.
3

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
odlok o določitvi tarife za uporabo toplotne energije 
(Glasnik, št. 36 in 40/65).

4
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. marca 
1970. i

St. 010-020/70
Ljubljana, dne 12. februarja 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

37.
Na podlagi 11. člena zakona o komunalnih delov

nih organizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 
16/67), 7. člena odloka o komunalnih delovnih organi
zacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost posebnega 
družbenega pomena in imajo pomen za mesto Ljub
ljana (Glasnik, št. 31/67) in 1. ter 6. člena odloka o 
začasni organizaciji in delu skupščine mesta Ljublja
ne (Glasnik, št. 13/69) je skupščina mesta Ljubljane 
na 8. skupni seji mestnega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 12. februarja 1970 sprejela 

I

SKLEP t
o spremembi sklepa o soglasju k cenam pogrebnih 

storitev in najemninam za grobove za pokopališča 
na območju Ljubljane /

1
V sklepu o soglasju k cenam'pogrebnih storitev 

in najemninam za grobove za pokopališča na območju 
Ljubljane se točka 4 spremeni tako, da se glasi:

Najemnino za mirovalno dobo 10 let je dolžan 
najemnik groba plačati ob najetju groba, najkasneje 
pa v šestih mesecih.

Po preteku mirovalne dobe se plačuje najemnina 
za 10 let, v sporazumu med komunalnim podjetjem 
»Zale« in najemniki pa lahko tudi za krajši čas.

2
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 010-012/70

Ljubljana, dne 12. februarja 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LENART
38.

Na podlagi 161. člena statuta občine Lenart (Urad
ne objave, št. 16-188/67, št. 18-207/67 in Uradni list 
SRS, št. 6-23/69 in št. 43-209/69) in na podlagi 3. člena 
zakona o določitvi prispevka, ki ga plačujejo gospo
darske organizacije v skupne rezerve gospodarskih 
organizacij v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 5-22/68 
in št. 5-25/69) je skupščina občine Lenart na skupni 
seji obeh zborov dne 6. februarja 1970 sprejela

. ODLOK
o določitvi prispevka, ki ga plačujejo gospodarske

organizacije v skupne rezerve gospodarskih 
organizacij v občini Lenart v letu 1970

1. člen
; Gospodarske organizacije in samostojne organiza
cije združenega dela s sedežem na območju občine 
Lenart plačujejo v občinske skupne rezerve gospo
darskih organizacij v lotu 1970 prispevek v višini 2#/c 
od osnove, ki je določena v 1. členu zakona o dolo
čitvi prispevka, ki ga plačujejo gospodarske organiza
cije v skupne rezerve ’ gospodarskih organizacij v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, St. 5-22/68 in št. 5-25/59).

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. janu
arja 1970.

St. 010-13/62-13
Lenart, dne 6. februarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.

39. ^
Po 2. členu zakona o spremembi in dopolnitvi za

kona o izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
(Uradni list SFRJ, št. 56-684/69) in 161. členu statuta 
občine Lenart (Uradne objave, št. 16-188/67, št. 18-207/ 
67 in Uradni list SRS, št. 6-23/69, št. 43-209/69) je skup
ščina občine Lenart na 9. skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 6. februarja 1970 
sprejela

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o odstotku sredstev, 
ki se izločajo Iz sklada skupne porabe za subvencio

niranje stanarin v občini Lenart

1. člen
' Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada 
skupne porabe za subvencioniranje stanarin v letu 1969, 
ki je bil objavljen v Uradnem listu SRS, št. 40-241/68. 
velja tudi za leto 1970.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1970 dalje.

St. 36-9/65-38
Lenart, dne 6. februarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Lenart

Franjo Muršec 1. r.



Stran 42 URADNI UST SRS St. 5. — 18. II. 1970

40.
Na podlagi odloka o ukrepu neposredne družbene 

kontrole cen za stanarino (Uradni list SFRJ, št. 56-701/ 
69), 161. člena statuta občine Lenart (Uradne objave, 
št. 13-188/67, št. 18-207/67 in Uradni list SRS, št. 6-23/ 
69 in št. 43-209/69), 13. in 20. člena zakona o obliko
vanju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 
12/67, št. 23/67, št. 40/68 in št. 11/69) je skupščina na 
9. skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 6. februarja 1970 sprejela

ODLOK
o zadržanju višine stanarine v občini Lenart

1. člen
Stanarine, ki jih plačujejo imetniki stanovanjske 

pravice, stanujoči na območju občine Lenart po odlo
ku o najvišji stanarini za stanovanja, ki jih upravlja 
organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
v občini Lenart (Medobčinski uradni vestnik, št. 30- 
472/65) in po stanovanjski pogodbi, se ne smejo pove
čati nad zneskom stanarine za december 1969.

2. člen
Stanarine, ki so bile od 1. januarja 1970 do pri

četka veljavnosti tega odloka plačane v večjem me
sečnem znesku, kot so znašale stanarine za december 
1969, se poračunajo v naslednjem mesecu po uvelja
vitvi tega odloka.

3. člen

Neposredno kontrolo nad izvajanjem tega odloka 
vrši oddelek za gospodarstvo in finance skupščine 
občine Lenart.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1970 dalje.

St. 36-6/65-81
Lenart; dne 6. februarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.

41.
Na podlagi drugega odstavka 144. člena zakona 

o narodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8/69) in 21a 
člena statuta občine Lenart (Uradne objave, št. 16/67 
in št. 18/67 ter Uradni list SRS, št. 6/69 in št. 43/69) 
je skupščina občine Lenart na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 6. februarja 1970 
■sprejela

ODLOK
o številu učnih ur za pouk o obrambi in zaščiti 

prebivalstva ter enot civilne zaščite

1. čien
Pouk o obrambi in zaščiti je obvezen za vse obča

ne od dopolnjenega 16. do dopolnjenega 65. leta sta
rosti.

2. člen
Pouk za prebivalstvo je sestavljen iz osnovnega in 

dopolnilnega pouka.
Osnovni pouk zajema vse občane od dopolnjenega 

16. do dopolnjenega 65. leta starosti, izvzemši občane, 
ki so končali pouk v okviru šolanja v osnovnih, sred
njih, višjih in visokih šolah, kakor tudi občane, ki 
so odslužili vojaški rok ali končali pouk iz 143. člena 
zakona o narodni obrambi.

Osnovni pouk traja skupno 25 učnih ur.
Dopolnilni pouk zajema vse občane, ki so kon

čali osnovni pouk v obrambi -in zaščiti ter traja 8 
učnih ur letno.

Pouk za prebivalstvo se izvaja na tečajih, preda
vanjih. seminarjih, praktičnih vajah, prek strokovne 
m poljudne literature ter na drug ustrezen način (ra
dio,'televizija, film).

3. člen
Osnovni pouk obveznikov, ki so razporejeni v 

enote civilne zaščite, traja skupno 60 učnih ur.
Dopolnini pouk pripadnikov enot civilne zaščite 

traja 10 učnih ur letno.
Pouk pripadnikov enot. civilne zaščite se izvaja 

na tečajih, seminarjih, praktičnih vajah in na drug 
ustrezen način (strokovna literatura, radio, televizija, 
film).

4. člen \
Pouk za prebivalstvo in obveznike, ki so razpo

rejeni v enote civilne zaščite, se izvaja po določenem 
programu.

5. člen
Delovne in druge organizacije organizirajo pouk 

za svoje enote civilne zaščite.

6. člen
Občani, razporejeni v vojaške enote in enote te

ritorialne obrambe, se udeležujejo pouka v svojih 
enotah po zakonu o vojaški obveznosti (Uradni list 
SFRJ, št. 8/69).

7. člen

Pouk prebivalstva se izvaja praviloma izven de
lovnega časa.

8. člen

Za izvajanje tega odloka skrbi svet za narodno 
obrambo pri skupščini občine Lenart.

9. člen
Za kršitelje tega odloka veljajo kazenske določbe 

zakona o narodni obrambi.

10. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 010-1/70-4
Lenart, dne 6. februarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.

Izdala Časopisni zavod »Uradni Itat SHS* — Direktor In odgovorni urednik- Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomSIča«. 
vsi v Ljubljani — Naročnina: akontacija za leto 1970 — 46 din - Reklamacije ?e upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo In oprava: Ljubljana Veselova 11. poštni predal 379'VTI - Telefon- direktor uredništvo, uprava In 

knjigovodstvo: 20 701. prodala, oreklld In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60


